
 
 

 

Понеделник 

21.03.2022 

           
Втор дел од интервјуто за Тера: Изградба на 

инфраструктура за економски развој на Крушево 

 

Погледнете го интервјуто на следниот линк: Изградба на инфраструктура 
за економски развој на општина Крушево (krusevo.gov.mk) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=14112
http://krusevo.gov.mk/?p=14112


 
 

 

Среда 

23.03.2022 

 
Потпишан договор за кофинансирање на проектот со 

Албанија 

 
Министерството за локална самоуправа ќе го кофинансира проектот 

„Крушево и Елбасан – признаена меѓународна прекугранична 

соработка“ во рамки на Програмата за прекугранична соработка 

Северна Македонија – Албанија. 

 

Линк до објава: Министерството за локална самоуправа ќе го кофинансира 

проектот во прекугранична соработка со Албанија (krusevo.gov.mk) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=14126
http://krusevo.gov.mk/?p=14126


 
 

 

Четврток 

24.03.2022 

 
Завршна конфереција – „Зајакнување на општинските 

совети“ 
 

Градоначалникот на општина Крушево Томе Христоски и 

претседателот на совет Андреј Николоски присуствуваа на завршната 

конференција на проектот „Зајакнување на општинските совети“. 

 

Линк до објава: (3) Facebook  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/photo?fbid=337009488466753&set=a.291477299686639


 
 

 

Сабота  

26.03.2022 

 
Градоначалникот Христоски на конференција за родова 

еднаквост во спортот 
 

Градоначалникот на општина Крушево Томе Христоски 

присуствуваше на конференција на тема „Родова еднаквост на жената 

во спортот  - можности и предизвици“ на поканата на биатлон 

федерацијата. 

 

Линк до објава: Facebook 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=10226677413542731&set=a.4244783879082


 
 

 

Недела 

27.03.2022 

 
Видео прилог за проектот „Крушево и Елбасан – 

признаена туристичка прекугранична дестинација“ 
 

Линк до видео прилогот: Наскоро започнува проектот „Крушево и Елбасан 
– признаена туристичка прекугранична дестинација“ - YouTube 
 

https://www.youtube.com/watch?v=0k1XWPKTNZ4
https://www.youtube.com/watch?v=0k1XWPKTNZ4

